N. S.
V. S.
Color.

O c t o b e r.

- Cath. dx. 1. cl. (*Vilae etiam extra muros cum oct.*) Per Dioeces. sine oct. 9, 1. Dom. com. oct. et Dom. Gl. Cr. Praef. Triu. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq. oct. et Dom.
- 8 27 A. F. 2. S. Rajmundi Non. C. dx. *ex 31 Augusti*
Ll. 1. N. *ex Dom. praec.* 9. 1. et com. Vig. Gl.—*Vilnae:* com. oct. et vig. Gl. Cr.—ult. Ev. vig.—*In Cath. 2 canttr. missae: Post 3tiam de festo, com. oct. Post 9nam de Vigil in col. viol. sine Gl. s. Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa. In utraq. ult. Ev. S. Joannis.*—Vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 9 28 R. F. 3. SS. Simonis et Judae Ap. dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. seq. ttm.
Cresc. h. 10. m. 1 mane.
- 10 29 R. F. 4. S. Venceslai M. P. P. dx. *ex 28 7bris*
Ll. 1. N. *ex f. 2.* Gl.—*Vilnae* com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. d^o seq. com. praec. *Vilnae: et oct.*
- 11 30 A. F. 5. S. Petri de Alcant. C. dx. *ex 19. huj.*
Ll. 1. N. *ex fer. 3.* Gl. *Vilnae: com. oct. Gl. Cr.*—In vesp. com. seq. *Vilnae: et oct.*
- 12 31 R. F. 6. Vigil. jej. str. SS. Soteris et Caj PP. MM. sdx. *ex 22 Apr. de comni MM. extra temp. paschal. et pr. loco.* Ll. 1. N. *ex fer. hodie.* lect. 3tia 2di N, et Ll. 3tii N. atq. missa de comni plur MM. extra tem. pasch. Imo loco, 9. 1. et com. vig. Suffr. ad prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis.* — *Vilnae: ocm. oct. et Vigil. Gl. Cr. sine Suffr. et prec.*—Ubiq. ult. Ev. Vigil. — *In Cath. 2 canttr. Missae. Post 3tiam de festo 2da or. oct. 3tia B. — Post 9nam de Vigil. in col. viol. sine Gl. s. Cr. 2da or. de Spiritu S. 3tia Eccl.*—

N. S.
V. S.
Color.

O c t o b e r.

In utraq. ult. Ev. S. Joan. — Vesp. de seq. ttm. sine com.

Cras promulg. pop. de Com. OO. Fidel. Def. fer. 2. seq.

NOVEMBER dierum **XXX.**

- 13 1 A. Sab. OMNIUM SANCTORUM. dx. 1. cl. cum oct. (*Celebre.*) Gl. Cr.—Vesp. de eodem festo, com. Dom.—*Vilnae*: com. seq. *ut in Imis vesp. et Dom.*
-
- 14 2 A. Dom. XXI. p. Pent. *Ima 9bris.*—*Vilnae*: Octava Dedicat. Eccl. Cath. dx. 9. l. Dom. com. oct. et Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. oct. et Dom.
Per divecesim.
De ea sdx. *ut in psult. et pr. loco.*—Ad Matut. Hymn; *Nocte.* ad Laud. *Ecce.* Ad prim. 4. ps. et Symb. com. oct. Gl. Cr. Praef. Trin. — In vesp. com. seq.—Post quas dicto *Benedicamus Dno. dic. Vesp. def. ritu duplici de praec. ab. omnib., qui ad hor. canon. tenentur, ut in Br. proprio loco nottr.*—PROCESSIONE cum stationibus; *ut in Rituali Sacr.*—Hodie Matut. def. pro crast. post compl. dici private potest., non vero cum cantu in Choro, ubi omnio primo mane absol. debet.
Crastina die altaria omnia sunt pririligiata ex decreto S. M. Clementis Pp. XIII. 19 Mar. 1791a.
- 15 3 N. F. 2. De oct. sdx. offm. nt in festo et pr. loco. COMMEMORATIO OO. FIDEL. DEFUNCTORUM; — *Post Lqudes festi dic. tres NN. def. cum Invit. et laud. ritu dupl. de praecep-*